



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 14-2024/Ext.] CHANDIGARH, WEDNESDAY, JANUARY 24, 2024 (MAGHA 4, 1945 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 24 जनवरी, 2024

संख्या 02/जीएसटी-2.— हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19) की धारा 148 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, परिषद् की सिफारिशों पर, इसके द्वारा, हरियाणा सरकार, आबकारी तथा कराधान विभाग, अधिसूचना संख्या 44/जीएसटी-2, दिनांक 29 अगस्त, 2023, को ऐसे विखंडन के पूर्व की गई या किए जाने से लोप की गई बातों के सिवाय, विखंडित करते हैं।

2. यह अधिसूचना प्रथम जनवरी, 2024 से लागू हुई समझी जाएगी।

देविंदर सिंह कल्याण,
प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,
आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

Notification

The 24th January, 2024

No. 02/GST-2.— In exercise of the powers conferred by section 148 of the Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana, on the recommendations of the Council hereby rescinds the Haryana Government, Excise and Taxation Department, notification No. 44/GST-2, dated the 29th August, 2023, except as respects things done or omitted to be done before such rescission.

2. This notification shall be deemed to have come into force with effect from the 1st day of January, 2024.

DEVINDER SINGH KALYAN,
Principal Secretary to Government Haryana,
Excise and Taxation Department.

10846—C.S.—H.G.P., Pk1.

(136)